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OBS! Nästa medlemsmöte blir torsdagen den 12 juni!  

Det blir sommarfest i Lena Piras trädgård på Järnvägsgatan 3 i Simrishamn. 

Då är det även presidentskifte. Lena Pira har varit president i två år och 

efterträds nu av Carin Åström. 

Vi kommer att få en laxtallrik, bubbel och jordgubbar. Pris 225 kr som ska 

betalas i förväg till bg eller via swish. Vi kommer att ha vinlotteri. Allt ev. 

överskott går till Läkare utan gränser - Ukraina. Svara senast 5 juni till 

Marianne Lundqvist. 

 

marianne-lundqvist@telia.com  

 

Swish: 123 115 4624  Bankgiro: 5778-0561 

 

Vi påminner även om bidrag till ”Lådan”! Det är samma swish och bg som 

ovan. 

 

Alla ska också ha fått inbjudan från Helsingborg IWC till Sommarmöte i 

distrikt 239 den 12 augusti, där programmet är Presidentskifte i IW 

distriktet. Danska och svenska klubbar är inbjudna till att ”Tura” med 

lunchbuffé Helsingborg – Helsingör. Är någon intresserad så vill de ha svar 

senast 31/7.  

 

  

Intercitymöte i ”Tingshuset 1881 i Hammenhög” 

Det blåste kalla vårvindar, men rapsfälten lyste gula och träden blommade, 

när 17 medlemmar och 6 gäster, varav tre kom från Ystads IWC, samlades 

i ”Tingshuset 1881 i Hammenhög” den 14 maj. 

Lena Pira hälsade alla välkomna och inledde mötet på sedvanligt sätt. 

mailto:marianne-lundqvist@telia.com


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bokklubben 

 

 

 

 

 

 

Stickklubb 

 

Golfgruppen  

 

 

Nästa styrelsemöte  

 

 

 

 

 

 

 

Simrishamn  

2025-05-25 

Efter att ha blivit serverade en tallrik med olika goda vårprimörer, berättade 

värdparet Lotta och Christian Svanfeldt, om hur de 2021 blev ägare till det 

byggnadsminnesförklarade gamla tingshuset, som byggdes 1881 efter 

ritningar av Ystads stadsarkitekt Peter Boisen. 

Under lång tid var det häradsrätt för hela Österlen och har bl.a. hyst 

Yngsjömörderskan i en av de ännu bevarade förvaringscellerna i källaren. 

Verksamheten lades ner i början av 1980-talet och därefter fick huset 

förfalla. Lotta och Christian har gjort stora renoveringar, men en del återstår 

– enligt Christian ”det kommer aldrig att bli klart”. 

Paret vill att Tingshuset ska vara en välkomnande plats för musik, kultur och 

mat. Lotta och Christian tilldelades nyligen Simrishamns kommuns 

byggnadsvårdspris 2025. 

Avslutningsvis välkomnades Lena Rydberg, som nybliven medlem, och hon 

fick mottaga den traditionella rosen av Lena Pira. 

 

Tack Karin Fellström för din rapport från mötet i Hammenhög! 

 

Bokklubben har sommaruppehåll och vi läser ”Tre” av Valerie Perrin tills vi 

ses den tredje september. 

Britt Persson har under 10 år hjälpt till med allt praktiskt i bokklubben, som 

att beställa böcker och boka luncher. Nu tackar hon för sig och lämnar över 

detta uppdrag till Cecilia Bramstång. Tack Britt för allt jobb du gjort! 

 

 

Sommaruppehåll.  

  

Golfgruppen träffas varje torsdag omkring kl 10:00. Kontaktperson är 

Catharina Lindgren. 

 

Nästa styrelsemöte är den 22/7 kl 10:00 hos Britt-Marie Ek. 

 

 

 

 

 

 

 

Lena Pira                                     Britt-Marie Ek 

President                                      Sekreterare 

 



  

 

 

 

 

 

 

 

 


